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Ergebnisliste Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee

Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   NORDRHEIN-WESTFALEN 511

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 153

Kasperek, Merle Hummelbachaue, GC 0,8 2

Mehles, Maximilian Hubbelrath, GC 0,9 3 75 +1,2 +3

Schrötgens, Morten Hummelbachaue, GC +0,9 0

Krug, Samantha Hummelbachaue, GC 3,3 5 78 +4,2 +6

Kolberg, Florian Hummelbachaue, GC +0,6 0

Skodda, Larissa Hummelbachaue, GC 0,0 2 (80) (+6,2) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     153 +  5,4 +  9

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 358

Skodda, Larissa Hummelbachaue, GC 0,0 2 65 -8,6 -7

Kasperek, Merle Hummelbachaue, GC 0,8 2 67 -6,6 -5

Mehles, Maximilian Hubbelrath, GC 0,9 3 74 +0,1 +2

Schrötgens, Morten Hummelbachaue, GC +0,9 1 74 +0,1 +2

Herter, Maximilian Hummelbachaue, GC 0,9 3 78 +4,1 +6

Kolberg, Florian Hummelbachaue, GC +0,6 1 (78) (+4,1) (+6)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     358 - 10,9 -  2

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     511 -  5,5 +  7

Rang 2   -   HESSEN 515

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 148

Hartwig, Chira Main-Taunus, GC 2,3 3

Euler, Lukas Zimmerner GC 1995 2,7 5 73 -0,8 +1

Kürschner, Kai Zimmerner GC 1995 1,8 3

Coles, Philip Zimmerner GC 1995 3,1 5 75 +1,1 +3

Fünfstück, Laura Alessandra Neuhof, GC 2,1 3

Schertel, Jill Marie Frankfurter GC 2,5 4 (80) (+6,4) (+8)
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     148 +  0,3 +  4

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 367

Hartwig, Chira Main-Taunus, GC 2,3 4 70 -3,6 -2

Schertel, Jill Marie Frankfurter GC 2,5 4 72 -1,6 0

Euler, Lukas Zimmerner GC 1995 2,7 5 73 -0,9 +1

Kürschner, Kai Zimmerner GC 1995 1,8 4 75 +1,1 +3

Haack, Valentin Frankfurter GC 3,6 6 77 +3,1 +5

Coles, Philip Zimmerner GC 1995 3,1 5 (79) (+5,1) (+7)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     367 -  1,9 +  7

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     515 -  1,6 + 11

Rang 3   -   BADEN-WÜRTTEMBERG 519

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 151

Paul, Jeremy Mannheim-Viernheim, GC +0,5 0

Dammert, Christopher St. Leon-Rot e.V., GC 0,2 2 71 -2,9 -1

Thome, Rico St. Leon-Rot e.V., GC 0,1 1

Matlari, Philipp St. Leon-Rot e.V., GC 1,4 4 80 +6,1 +8

Paul, Yannik Mannheim-Viernheim, GC +1,4 +1

Lloyd, Ryan Niederreutin, GC Domäne 1,0 3 (D.Q) (+D.Q) (+D.Q)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     151 +  3,2 +  7

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 368

Adolphs, Leonard Mannheim-Viernheim, GC 1,7 4 71 -2,9 -1

Thome, Rico St. Leon-Rot e.V., GC 0,1 2 72 -1,9 0

Paul, Yannik Mannheim-Viernheim, GC +1,4 0 74 +0,1 +2

Hogg, Jake Waldsee, Fürstlicher GC 0,4 2 75 +1,1 +3

Dammert, Christopher St. Leon-Rot e.V., GC 0,2 2 76 +2,1 +4

Paul, Jeremy Mannheim-Viernheim, GC +0,5 1 (80) (+6,1) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     368 -  1,5 +  8

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     519 +  1,7 + 15
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
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Rang 4   -   BAYERN 524

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 153

Hofner, Stefan Furth im Wald, GC 2,0 3

Liebich, Jonas Schmidmühlen, G&LC 3,1 5 76 +2,1 +4

Eijkenboom, Quirine-Louise Münchener GC +0,1 1

Jahns, Keanu Münchener GC 1,6 4 77 +3,2 +5

Benkhalifa, Florian Wörthsee, GC 2,3 3

Friedrich, Franziska Abenberg, GC 2,8 5 (80) (+6,2) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     153 +  5,3 +  9

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 371

Liebich, Jonas Schmidmühlen, G&LC 3,1 5 70 -3,9 -2

Friedrich, Franziska Abenberg, GC 2,8 5 74 +0,4 +2

Nüssle, Davide Coburg Schloß Tambach, GC 2,0 4 75 +1,1 +3

Germershaus, Christine Aschheim, GP 1,9 4 76 +2,4 +4

Jahns, Keanu Münchener GC 1,6 4 76 +2,1 +4

Benkhalifa, Florian Wörthsee, GC 2,3 5 (80) (+6,1) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     371 +  2,1 + 11

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     524 +  7,4 + 20

Rang 5   -   NIEDERSACHSEN-BREMEN 525

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 149

Gras, Lukas Osnabrücker GC 3,4 5

Gulich, Jan Gifhorn, GC 3,8 6 73 -0,9 +1

Oelfke, Maximilian Burgdorfer GC 0,7 2

Stergiou, Larissa-Roxana Burgdorfer GC 2,6 4 76 +2,2 +4

Meyer, Velten Oldenburgischer GC 1,3 2

Labsch, Hendrika Burgdorfer GC 2,5 4 (79) (+5,2) (+7)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     149 +  1,3 +  5
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Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 376

Labsch, Hendrika Burgdorfer GC 2,5 4 71 -2,6 -1

Oelfke, Maximilian Burgdorfer GC 0,7 3 73 -0,9 +1

Stergiou, Larissa-Roxana Burgdorfer GC 2,6 4 73 -0,6 +1

Gras, Lukas Osnabrücker GC 3,4 6 79 +5,1 +7

Meyer, Velten Oldenburgischer GC 1,3 3 80 +6,1 +8

Gulich, Jan Gifhorn, GC 3,8 6 (81) (+7,1) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     376 +  7,1 + 16

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     525 +  8,4 + 21

Rang 6   -   HAMBURG 529

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 158

Wnuck, Antonia Hamburger L&GC Hittfeld 2,3 3

Bergerhausen, Tim Hamburger L&GC Hittfeld 4,4 7 78 +4,2 +6

Lorenzen, Laura Hamburg-Holm, GC 0,9 2

Schuster, Dominik Hamburger L&GC Hittfeld 3,2 6 80 +6,2 +8

Westermann, Tom Hamburger GC 2,3 3

Schnoor, Brian Pinnau, GC An der 3,4 6 (82) (+8,1) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     158 + 10,4 + 14

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 371

Lorenzen, Laura Hamburg-Holm, GC 0,9 3 70 -3,6 -2

Wnuck, Antonia Hamburger L&GC Hittfeld 2,3 4 73 -0,6 +1

Bergerhausen, Tim Hamburger L&GC Hittfeld 4,4 7 73 -0,9 +1

Westermann, Tom Hamburger GC 2,3 5 76 +2,1 +4

Schnoor, Brian Pinnau, GC An der 3,4 6 79 +5,1 +7

Schuster, Dominik Hamburger L&GC Hittfeld 3,2 6 (80) (+6,1) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     371 +  2,1 + 11

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     529 + 12,5 + 25
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 7   -   RHEINLAND-PFALZ/SAARLAND 536

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 151

Becker, Daniel Katharinenhof, GC 1,2 2

Sari, Yasemin Rheinhessen Wißberg, GC 1,3 3 71 -2,8 -1

Cowan, Olivia Barbarossa, GC 4,2 6

Höher, Thomas Mosel, GC 5,2 8 80 +6,2 +8

Gabriel, Jan Morris Rheinhessen Wißberg, GC 3,2 4

Schmitt, Max Westerwald, GC 6,0 9 (80) (+6,1) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     151 +  3,4 +  7

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 385

Becker, Daniel Katharinenhof, GC 1,2 3 69 -4,9 -3

Sari, Yasemin Rheinhessen Wißberg, GC 1,3 3 75 +1,4 +3

Schmitt, Max Westerwald, GC 6,0 9 79 +5,1 +7

Cowan, Olivia Barbarossa, GC 4,2 6 79 +5,4 +7

Gabriel, Jan Morris Rheinhessen Wißberg, GC 3,2 6 83 +9,1 +11

Höher, Thomas Mosel, GC 5,2 8 (85) (+11,1) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     385 + 16,1 + 25

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     536 + 19,5 + 32

Rang 8   -   SCHLESWIG HOLSTEIN 550

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 149

Kunz, Melanie Altenhof, GC 4,5 6

Lorentsen, Wiebke Altenhof, GC 6,3 9 73 -0,6 +1

Bussalb, Aron Lübeck-Travemünder, GK 3,7 5

Voigt, Paul Kitzeberg, GC 4,6 7 76 +2,1 +4

Witte, Julius Sylt, GC 4,7 6

Ewers, Tim Jersbek, GC 6,1 9 (81) (+7,1) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     149 +  1,5 +  5
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 401

Bartels, Jan-Hauke Sylt, GC 4,6 7 78 +4,1 +6

Bussalb, Aron Lübeck-Travemünder, GK 3,7 6 79 +5,1 +7

Witte, Julius Sylt, GC 4,7 7 81 +7,1 +9

Kunz, Melanie Altenhof, GC 4,5 7 81 +7,4 +9

Voigt, Paul Kitzeberg, GC 4,6 7 82 +8,1 +10

Schmale, Finja Sylt, GC 4,3 6 (83) (+9,4) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     401 + 31,8 + 41

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     550 + 33,3 + 46

Rang 9   -   SACHSEN u. THÜRINGEN 567

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 161

Langguth, Joana Thüringer GC 7,0 9

Lindner, Mark Philipp Thüringer GC 9,0 12 79 +5,2 +7

Glombig, Benjamin Leipzig-Seehausen, GC 4,0 5

Zerrenner, Lilly Thüringer GC 4,8 7 82 +8,2 +10

Gruber, Tim Dresden Ullersdorf, GC 8,8 11

Kraatz, Ricardo Dresden Elbflorenz, GC 9,5 13 (88) (+14,1) (+16)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     161 + 13,4 + 17

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 406

Glombig, Benjamin Leipzig-Seehausen, GC 4,0 7 77 +3,1 +5

Zerrenner, Lilly Thüringer GC 4,8 7 78 +4,4 +6

Eisold, Jonas Dresden Ullersdorf, GC 11,1 15 79 +5,1 +7

Langguth, Joana Thüringer GC 7,0 9 82 +8,4 +10

Schmalkoke, Clemens Thüringer GC 10,0 13 90 +16,1 +18

Lindner, Mark Philipp Thüringer GC 9,0 12 (92) (+18,1) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     406 + 37,1 + 46

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     567 + 50,5 + 63
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 10   -   MECKLENBURG-VORPOMMERN 663

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 182

Lörup, Andreas WINSTONgolf Klub 9,0 11

Lörup, Nicole WINSTONgolf Klub 26,7 31 88 +14,2 +16

Marckwardt, Karl Hanseatischer GC 14,1 17

Bertram, Andreas WINSTONgolf Klub 29,4 36 94 +20,1 +22

Behn, Brian WINSTONgolf Klub 20,9 25

Liebig, Kurt WINSTONgolf Klub 28,1 34 (113) (+39,1) (+41)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     182 + 34,3 + 38

Jugendländerpokal 2010 im Maritim GP Ostsee Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 481

Lörup, Andreas WINSTONgolf Klub 9,0 12 77 +3,1 +5

Lörup, Nicole WINSTONgolf Klub 26,7 31 90 +16,4 +18

Marckwardt, Karl Hanseatischer GC 14,1 18 100 +26,1 +28

Bertram, Andreas WINSTONgolf Klub 29,4 36 106 +32,1 +34

Behn, Brian WINSTONgolf Klub 20,9 26 108 +34,1 +36

Liebig, Kurt WINSTONgolf Klub 28,1 34 (122) (+48,1) (+50)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     481 +111,8 +121

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     663 +146,1 +159


